[image: image3.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

22.08.2017 г.

                 № 138

с.Большая Соснова

	О внесении изменений в приказ Управления образования от 01.08.2012г. № 173 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должностей руководителей образовательных учреждений Большесосновского муниципального района

В соответствии с Положением об Управлении образования администрации Большесосновского муниципального района Пермского края, утвержденного Решением Земского Собрания Большесосновского района от 22.06.2016г. № 109,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ управления образования от 01.08.2012г. № 173 «Об утверждении Положения о порядке  проведения конкурса на замещение должностей руководителей образовательных учреждений Большесосновского муниципального района следующие изменения:
1.1. п.2.1. Положения изложить в новой редакции: «2.1.  Для проведения конкурса на замещение должности руководителя образовательного учреждения образуется конкурсная комиссия, действующая на постоянной основе. Конкурсная комиссия формируется из представителей Управления образования и утверждается приказом Управления образования.».
2. Утвердить прилагаемый состав Конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей руководителей образовательных учреждений  Большесосновского муниципального района.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.начальника управления образования

администрации Большесосновского

муниципального района Пермского края

                      О.В. Вербовская
С приказом ознакомлены:

Кустова Е.В. ______________

Бояршинова В.Д. _____________

Федоткина Е.Н. _______________

Тимшина Т.Г. _________________

Докучаев М.А. ________________
УТВЕРЖДЕН

приказом управления образования

Большесосновского муниципального

района от 22.08.2017г. № 138
СОСТАВ

КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ РУКОВОДИТЕЛЕЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ  БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Председатель комиссии: Кустова Елена Владимировна – заведующая РИМК.
Секретарь комиссии: Бояршинова Виктория Дмитриевна – секретарь.

Члены комиссии:

Федоткина Елена Николаевна – методист по основной и средней школе;

Тимшина Татьяна Геннадьевна – методист по дошкольному образованию;

Докучаев Михаил Азарьевич – начальник ОМТО.[image: image1][image: image2]
1